in fauces sunt piquiores et exel
 letiores. Sic ego oim caput su.
 mar uo mea qd fauces. deinde
 angeli. Tu uo et apli mei qsi
 spondalia dorsi. qd no solu di
 ligitis me. s et diligetes me pro
 mouedo honoratis. Ideo fixu
 e no dixi. Opa q ego facio vos
 facietis. et uoluntas uia e uolu
 tas. Sicut ei no mouet caput
 carnale sine mebris. sic i uia
 spuali iunctioe et unioe aliqd
 est uelle et no posse. s totu est
 posse qd uniusqz vim uelit.
 Ideo fiat qd petis. Quibz dicit
 iohes queda milite q semimor
 tuu pduxit i mediu et dixit
 Ecce dne. ecce iste q hic astat
 deuouent tibi milicia. q cona
 t ad pugnadu s no pualet.
 q ierimus e et iherim. Ego uo
 duplici de causa uiuare eu te
 neor. tu ppt merita pntu. tu
 eaa ppt caritate q affiat tra
 honore meu. Ergo te metipm
 da ei vestes milicie. ne appareat
 desiso nuditatis sue. Vnt dñs.
 Da ei inq qd uis et uesi eu.
 sicut placz tibi. Tunc iohanes.
 Veni fili et accipe a me pma
 uestimeti milicie tue. q ad
 epro facilius accipe et tolare
 potis reliq militaria idume
 ta. Ad milite itaqz ptinet ha
 be manius ad carne hor qd
 molle e et leue s et dyplordem.
 Har ergo indua te. qd sic pla
 cet deo. Sicut ei corpus dyplo
 is mollis e et lenis sic spual

e dyploris habe deu caru in aia.
 et suane in affectu. Dulcedo qd
 pe ad deu puenit ex duobz s et
 ex asideratoe bnficoy dei. et ex
 recordatoe ptoz amissoy. Hec
 duo ego puer habui. Considera
 ui qdpe. quali gra me puenit
 deus nondu nati. qnta bnda
 one bndixit me post natiuita
 te. Et asiderado igemui qd pos
 sim digne redde deo meo. Con
 sideraui etia istabilitate mudi
 et ideo curu in hemu. Vbi tm
 dulcescebat in dñs ihs xps. dñs
 meus. q oia desiderabilia mu
 di erat in i fastidio ad cogitadu.
 et onerosa ad occupandu. Vei
 ergo et idue ista dyplorde. qd re
 liqua dabit tibi tpe suo. Dem
 appuit bns petro apls dñs. Jo
 hanes dedit tibi dyplorde. ego
 at q gntu accidi s fount surxi
 ipetbo tibi lorica. id e diuinam
 caritate. Sicut em lorica ex ml
 tis ee ctulis astat ferris. sic
 caritas defendit et tela iimi
 ci. aequiore reddit hoem ad
 toleranda mala ignueta et a
 gilior e effiat ad honore dei.
 ac feruencore ad diuinos labo
 res. iunctu i aduicantibz. loga
 nime in spe. pseuerate i iceptis.
 Hec itaqz lorica fulge debet
 ut aurum. fortis ee ut calibz et
 ferru. Quia ois ho caritate
 habes ductilis debet ee ut au
 rum p paciam et aduicantes. ful
 gesqz p sapiam et discretione
 ne heresim recipiat p itegritate

Fidei. dubiaq; p certis. **D**icit q; lori-
ca fortis ut ferru. ut sicut fru-
domat oia. sic ho utes dina ca-
ritate studeat humiliare eos q; re-
sistit fidei & bonis moribz. **N**o
retrocedat ppt allocutiones. no
flectat amicitias. no tepescat
ppt amoda sua tyalia. no dissi-
milet ppt quiete carnis. no ve-
at ppt morte. q; nemo pt au-
ferre vita. n pmittit deo. **D**e-
ruptu q;uis lorica ex mltis co-
stat ee cindis. tn duo sut pnci-
pales tituli q;bz lorica atexit ca-
ritatis. **P**rim' itaq; caritatis
titulu. e agnicio dei. & freques co-
sideratio diuinor beneficior.
& preceptor. ut sciat ho qd facie-
du sit deo. qd primo. qd ve mu-
do. **S**ec' titulu. e refrenatio ppe-
voluntatis ppt deu. **O**is q;ppe q;
deu pfecte & iugre diligit. nil
sibi p de voluntate sua q;stra-
deu est reseruat. **E**cce fili. hac
lorica dat tibi deus. et ego pro-
merui tibi puentu caritate di.
Decim apparuit beatus paulus
dices. **O** fili petri sum' pas-
tor ouiu dedit tibi lorica. **E**go
vo ex caritate dei dabo tibi tho-
race. q; e caritas ad proximu.
velle scz p salute proximi libet
opante dei gra mori. **D**icit ei
in thorace mltie sut lamine
combine & clau iugentes.
sic i caritate proximi mltie co-
stit' vtutes. **O**is q;ppe q; diligit
proxim. tenet pmo dolo. q; oes q;
sut redempti sanguie ihu xpi.